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Tänä syksynä on ilmestynyt paljon mielenkiintoisia kirjoja eri aloilta. Tässä muutama 
esimerkki kirjoista, joita voi hankkia lahjaksi ystävälle tai omaksi iloksi. 
 
Tunnettu Venäjä-tutkija Ilmari Susiluoto on kirjoittanut hauskan, mutta silti paljon vakavaa 
asiaa sisältävän kirjan Vilpittömän ilon valtakunta - Viina ja Venäjä. Opimme kirjasta miten 
viina on kaiken tärkein asia isossa naapurissamme ja miten se mm. kaatoi 
Neuvostoliiton… 
 

*** 
 
Vapaamuurarit ja heidän toimintansa ovat aina kiehtoneet ihmisiä, vaikka "salaisuudet" on 
aikaa sitten paljastettu. Suomeksi on nyt ilmestynyt hienosti kuvitettu teos vapaamuurarien 
historiasta nähtynä heidän symboliensa kautta. Kirja on alun perin englantilainen, joten 
mitään nimenomaan suomalaista siitä on turha hakea.  W. Kirk MacNultyn kirja on varsin 
kiinnostava myös niille, jotka jo tietävät aiheesta. 
 

*** 
 
Kuka kukin luulee olevansa on tietysti parodia Kuka kukin on -kirjasta, jopa kannen 
ulkoasua ja kirjan kokoa myöten. Siihen on koottu enemmän tai vähemmän ilkeitä 
määritelmiä siitä, miltä julkkikset haluavat näyttäytyä ja lisäksi kirjan toimittajien näkemys 
siitä, millainen kyseinen henkilö oikeasti on. Kirjan englanninkielinen nimeke on ainakin 
näiden rivien kirjoittajan mielestä vieheellinen, mutta sehän saattaa olla tarkoituksellista… 
 

*** 
 
Kaikki muistamme Reijo Salmisen, tietokilpailumiehen. Hän on koonnut Suuri tietovisa 
2008 nimiseen kirjaan kysymyksiä mitä erilaisimmista aiheista. Kirja kilpailee mukavasti 
Trivial Pursuit -pelin kanssa, tässä kun ei edes tarvitse vaivautua heittämään noppaa. 
 
Toinen tietovisailukirja on Mikko Kivisen, Tapio Liinojan ja Jukka Lyytisen Tuu tii tu 
töötituu. Suomi 90 vuotta -tietovisa. Kirjassa on 360 kysymysta ja kuhunkin kysymykseen 
4 vastausvaihtoehtoa. Seuraavista aihepiireistä on kustakin 90 kysymystä: politiikka, 
kulttuuri, viihde ja urheilu.  
 
Kuten tekijät sanovat: " Ei tätä Suomen historian oppikirjana voi pitää, mutta kaikkea 
pientä voi tästäkin opuksesta hiffata. Kirjassa ei ole yhtään kysymystä pesäpallosta eikä 
kansantanhuista, jotka ovat Suomen kansan pahimpia vitsauksia." 
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